
www.lomanco.cz

Originál
je jen jeden!
Přínos turbín LOMANCO®

Trvalý vzdušný oplach střešního pláště. Ze střešního pláště odvádí ventilační
turbíny LOMANCO® nežádoucí vlhkost, čímž významně prodlužují jeho životnost.

Ventilační turbíny LOMANCO®  šetří elektrickou energii, jelikož ke svojí činnosti
nepotřebují žádný příkon. Využívají nejlevnější zdroj energie - přírodní vítr, který je
zcela zdarma a je nevyčerpatelný!!!

V letním období odvádějí hlavice LOMANCO® ze střešního pláště
přehřátý vzduch a tím významně snižují tepelné zatížení celého objektu.
U domů s klimatizací odeberou teplo a tím odlehčí zátěži klimatizace
a významně uspoří nemalé finanční částky.

Ventilační turbíny LOMANCO®  průběžně provětrávají interiéry,
výrobní i skladovací prostory, výrobní haly a různorodé zemědělské objekty,
jako např. kravíny, koňské stáje atd. Pravidelná výměna vzduchu
je pro život nepostradatelná.

1
2

3

4

www.lomanco.cz

Ventilační turbíny Lomanco
jsou vybaveny v souladu
s nařízením vlády:
prohlášením o shodě, CERTIFIKÁTEM 
VÝROBKU a dalšími dokumenty, 
které předložíme na požádání.

Ceník
ventilační
turbíny



Průměr hrdla 305 mm

Komplet (hlavice + stavitelný krk + základna)

Název BIB12 BIB12 hnědá BIB12 černá BIB12 bílá BIB12 červená

Obj. číslo 1,00 1,01 1,02 1,03 1,04

Cena 3 850,60 4 226,00 4 226,00 4 226,00 4 226,00

Regulační klapky - ručně ovládané

Název K8 pro IB8 K12 pro BIB12 K14 pro BIB14

Výška 23 cm 33 cm 40 cm

Obj. číslo 1,54 1,55 1,56

Cena 730,00 1 002,00 1 212,20

Průměr hrdla 356 mm

Komplet (hlavice + stavitelný krk + základna)

Název BIB14 BIB14 hnědá BIB14 černá BIB14 bílá BIB14 khaki

Obj. číslo 1,10 1,11 1,12 1,13 1,09

Cena 3 987,30 4 372,60 4 372,60 4 372,60 4 372,60

Průměr hrdla 305 mm

Samostatná hlavice

Název TIB12 TIB12 hnědá TIB12 černá TIB12 bílá

Obj. číslo 1,05 1,06 1,07 1,08

Cena 2 941,00 3 276,30 3 276,30 3 276,30

Regulační klapky - elektromechanické

Název K8 pro IB8 K12 pro BIB12 K14 pro BIB14

Výška 23 cm 33 cm 40 cm

Obj. číslo 1,38 1,39 1,40

Cena 4 701,60 5 011,00 5 182,00

Průměr hrdla 356 mm

Samostatná hlavice

Název TIB14 TIB14 hnědá TIB14 černá TIB14 bílá

Obj. číslo 1,14 1,15 1,16 1,17

Cena 3 507,30 3 879,90 3 879,90 3 879,90

Průměr hrdla 203 mm

Název IB8 - hlavice VP8 - stav. krk + základna

Obj. číslo 1,19 1,20

Cena 3 116,40 1 499,00

Průměr hrdla 356 mm

Komplet, turbína se zvýšenou odolností a životností

Název BEB14

Obj. číslo 1,71

Cena 5 301,50

Průměr hrdla 305 mm

Komplet

Název GT12

Obj. číslo 1,21

Cena 3 429,00

VeNtiLAčNí tuRbíNy

PřísLušeNstVí

Provedení: Hliníkové, hnědá RAL 8017, černá RAL 9005, bílá RAL 9010, červená RAL 8005.

Provedení: Hliníkové, hnědá RAL 8017, černá RAL 9005, bílá RAL 9010, červená RAL 8005.



Základny pro prodloužení/rozdvojku

Název Základna P8 Základna P12 Základna P14

Obj. číslo 1,81 1,82 1,83

Cena 952,00 1 052,00 1 152,00

Prodlužovací potrubí 100 cm

 Pro IB8 Pro BIB/TIB12 Pro BIB/TIB14

Název P8-100 P12-100 P14-100

Obj. číslo 1,76 1,78 1,80

Cena 1 094,00 1 154,00 1 214,00

Prodlužovací potrubí 50 cm

 pro IB8 pro BIB/TIB12 pro BIB/TIB14

Název P8-50 P12-50 P14-50

Obj. číslo 1,75 1,77 1,79

Cena 674,00 724,00 774,00

Základny univerzální

Název Červená Hnědá Černá

Obj. číslo Do objednávky uvést pro jakou turbínu (12”/14”)

Cena 3 190,00 3 190,00 3 190,00

Prostupové manžety

 Pro IB8 Pro BIB/TIB12 Pro BIB/TIB14

Název DFE 106B DFE 107B DFE 109B

Obj. číslo 1,72 1,73 1,74

Cena 1 570,00 2 050,00 3 238,00

sety pro šikmé střechy

 V objednávce je třeba specifikovat barevnou kombinaci turbíny a základny.

Název SET BIB12 (barva) + základna univerzální (barva) SET BIB14 (barva) + základna univerzální (barva)

Cena 6 290,00 6 495,00

Rozdvojka - kalhotový kus

 Pouze pro BIB/TIB 14

Název Rozdvojka R14

Obj. číslo 1,43

Cena 4 647,0

sety

PřísLušeNstVí

Provedení: Hnědá RAL 8017, černá RAL 9005, červená RAL 8004. Nevyrábí se pro IB8. Podmínky: Na objednávku do 14 dnů.

Podmínky: Na objednávku do 14 dnů. Zvláštní obchodní podmínky.

Vhodné pro panelové domy nad 7 pater. Výška rozdvojky je 68 cm

Provedení: Hnědá RAL 8017, černá RAL 9005, červená RAL 8004 (jen set s BIB12). Podmínky: Na objednávku do 14 dnů.



sety

www.lomanco.cz

set elektrický ventilátor

Název
EVL1400
+ BEB14

EVL3410
+ BEB14

EVLP1100
+ BEB14

SET 2xTEB14 
+ R14 + EVL1400

SET 2xTEB14 
+ R14 + EVL3410

Obj. číslo 1,91 1,92 100,55 1,70 1,97

Cena 9 538,00 11 668,00 14 450,00 19 820,0 20 716,00

Hybridní ventilační turbíny Lomanco

Název ENERGO + BIB14 ENERGO EKO + BIB14 ENERGO EVL1400 + BEB14 ENERGO EVL3410 + BEB14

Obj. číslo 1,48 1,49 100,30 100,35

Cena 16 995,00 22 732,00 16 995,00 19 048,00

střešní ventilátor

Název AC400 + VH

Obj. číslo 100,50

Cena 34 221,00

sety pro ploché střechy

Název
SET TIB14

+ P14-50 + P14
SET 2xTIB14
+ R14 + P14

SET 2xBIB14 
+ ZÁKLADNA 46x96cm

Obj. číslo 1,58 1,90 1,59

Cena 4 987,00 9 907,00 8 790,00

Podmínky: SET 2xTIB14 + R14 + P14 na objednání do 4 týdnů.

American bohemian Corporation s.r.o., Ledárenská 57, 620 00 Brno - Holásky
tel.: 545 234 444, fax: 545 234 443, e-mail: info@abcweb.cz

www.abcweb.cz

Ventilační turbíny Lomanco
jsou vybaveny v souladu
s nařízením vlády:
prohlášením o shodě, CERTIFIKÁTEM 
VÝROBKU a dalšími dokumenty, 
které předložíme na požádání.

ZÁRuKA NA FuNKCi tuRbíN LOMANCO Je 15 Let,
NA PŘÍSLUŠENSTVÍ, ENERGO A EVL 2 ROKY!

Podmínky: SETY EVL na objednání do 4 týdnů. Ruční spínání ventilátorů.

Podmínky: Přesná cena hybridních ventilačních turbín podle požadovaného příslušenství. ENERGO na objednání do 5 týdnů.
Hybridní ventilační turbína ENERGO obsahuje inteligentní řídící jednotku a čidlo otáček. Ventilátory lze spouštět jak ručně,
tak elektronicky na základě pokynu řídící jednotky. Na řídící jednotku lze připojit čidlo teploty, vlhkosti, CO2.

Podmínky: Střešní ventilátor na objednání
do 4 týdnů. Ruční spínání ventilátoru.

U
ve

de
né

 c
en

y 
jso

u 
be

z 
D

PH
. 

Pl
at

no
st 

ce
ní

ku
 je

 o
d 

1.
 2

. 2
01

7


